

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00

www.grantthornton.dk

Molberg Elteknik ApS

Randersvej 116, 9500 Hobro

CVR-nr. 37 82 90 99

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. november 2023.

Per Molberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Molberg Elteknik ApS Randersvej 116 9500 Hobro
	CVR-nr.: 37 82 90 99
	Stiftet: 22. juni 2016
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023 7. regnskabsår
Direktion	Per Molberg
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Modervirksomhed	Molberg Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet hovedaktivitet er at drive elinstallatørvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.715.727 kr. mod 3.866.920 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 503.620 kr. mod 260.053 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	2.715.727	3.866.920
1 Personaleomkostninger	-1.999.466	-3.497.172
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-27.558	-39.516
Andre driftsomkostninger	-47.042	0
Resultat før finansielle poster	641.661	330.232
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	12.014	7.549
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.758	-3.753
Resultat før skat	646.917	334.028
Skat af årets resultat	-143.297	-73.975
Årets resultat	503.620	260.053
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	503.620	260.053
Disponeret i alt	503.620	260.053

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	72.832	252.432
Materielle anlægsaktiver i alt	72.832	252.432
Anlægsaktiver i alt	72.832	252.432
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	0	25.000
Varebeholdninger i alt	0	25.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.741.536	1.271.058
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	300.589	176.941
Periodeafgrænsningsposter	109.100	143.551
Tilgodehavender i alt	2.151.225	1.591.550
Likvide beholdninger	152.717	552.295
Omsætningsaktiver i alt	2.303.942	2.168.845
Aktiver i alt	2.376.774	2.421.277

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.058.724	555.104
Egenkapital i alt	1.108.724	605.104
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	16.641	37.332
Hensatte forpligtelser i alt	16.641	37.332
Gældsforpligtelser		
3 Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	163.988	71.610
4 Anden gæld	30.368	29.341
Langfristede gældsforpligtelser i alt	194.356	100.951
Leverandører af varer og tjenesteydelser	553.241	397.422
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	4.749
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	71.610	48.554
Anden gæld	432.202	1.227.165
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.057.053	1.677.890
Gældsforpligtelser i alt	1.251.409	1.778.841
Passiver i alt	2.376.774	2.421.277

5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**6 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	295.051	345.051
Årets overførte overskud eller underskud	0	260.053	260.053
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	555.104	605.104
Årets overførte overskud eller underskud	0	503.620	503.620
	50.000	1.058.724	1.108.724

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.767.521	3.180.240
Pensioner	214.222	289.887
Andre omkostninger til social sikring	17.723	27.045
	<u>1.999.466</u>	<u>3.497.172</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>8</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	312	0
Andre finansielle omkostninger	6.446	3.753
	<u>6.758</u>	<u>3.753</u>
	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
3. Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		
Langfristet skyldig skat tilknyttet virksomhed	163.988	71.610
	<u>163.988</u>	<u>71.610</u>
4. Anden gæld		
Indefrosne feriepenge	30.368	29.341
	<u>30.368</u>	<u>29.341</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen, udover almindelig garanti for udført arbejde.		

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 116 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 8 - 38 måneder og en samlet restleasingydelse på 210 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Molberg Holding ApS, CVR-nr. 37828335, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
